
 

 

 
 
 

JUBILEUMSPOST NR. 1                                           09.02.25 
Kjære Bygdekvinner gratulerer så mye med vel overstått 
morsdag. Om du er mor, bestemor, søster, tante eller en 
god nabo så la oss feire hverandre. Her kommer litt info 
om programmet fremover. 

Først vil jeg takke så mye for en fantastisk jubileumsfest. 
Det ble en verdig feiring av en 100 åring.For dere som 
ikke var til stede så kommer det her et lite referat. Verdt å 
lese. 

En verdig 100-årsfest Eidsvoll Bygdekvinnelag har vært i og 
for bygda i 100 år. Det måtte feires med fest for hele bygda i 
Panorama kino. Jubileumskomiteen har jobbet i over 1 år, og du 
verden hva de hadde fått til. En stor takk til Ingrid Grene 
Henriksen, Bente Tømte og Unni Weng. 

Alle fikk servert jubileumsdrikk ved ankomst, og gjestene kunne 
velge mellom 5 ulike smaksprøver av tradisjonskost i ny utgave. 
Dette var laget for anledningen av bygdekvinne Unni Weng. 

Mona Julsrud lokket gjestene inn i salen med vakker kulokk og rundt 200 forventningsfulle gjester 
fant sine plasser.  

Vi ble tatt tilbake til 1925 med et tablå fra Generalforsamling i Eidsvoll Landbruksforening det året. 
Leder Ole Julsrud i Rune Østby Hansens skikkelse ønsket det nystiftede styret i Eidsvoll Kvindelag 
velkommen. Vi fikk høre alle de seks engasjerte styremedlemmer presentere planer for videre arbeid.  

Leder Alma Brant, 
styremedlemmer Lisa Dorr, 
Astrid Julsrud, Minda Byrud, 
Hilda Haga og fru Cornelius ble 
gestaltet av lokale damer.Du 
verden for noen sterke damer 
som hadde klart å organisere 
seg og startet med å fremme 
kvindenes rolle i landbruket og i 
bygda .Med bilder og 
kommentarer fikk se glimt av og 
høre om aktiviteter i laget.  

May Klingenberg og Anita 
Nyhagen, som både Gærne jinter og Ruth og Randi, tok oss stadig inn i latterens verden med 
humoristisk underholdning og musikalske innslag. Det var taler fra ordfører Nina Kristengård, leder 
Marit H. Lund i Akershus distriktslag, Borghild Grav Strekerud fra Norges Bygdekvinnelag og Eidsvoll 
Landbruksforening ved Anders Klaseie og Audun Knutsen. 



 

 

 

 

Som seg hør og bør på et arrangement i bygdekvinnelagets regi, var det trekning på årene som alle 
hadde fått ved inngangen. Fruktkurver gitt av Kiwi Sundet og Rema 1000 Sundet ble vunnet på nr 
1925 og 2025. En tredje heldig vinner vant ett års medlemskap i Eidsvoll Bygdekvinnelag. 

Leder i Eidsvoll Bygdekvinnelag Unni Tømte avsluttet kvelden med en tale som opplyste de nesten 200 
i salen om lagets program og temaer i 2025. Gjestene ble oppfordret til å melde seg på kurs og møte 
opp på arrangementer – for i bygdekvinnelaget er alt åpent for alle. Så også denne kvelden som så 
mange hadde funnet veien til. Unni Tømte. 

-------------------------------------------------------------- 

Velkommen til Effata 13.02.25 kl. 18.00  
Kirsten Winge kommer på 
besøk og skal inspirere oss 
til å lage delikate retter på 
bålet. 

Friluftsglede og inkludering 
er  hovedtema i år. 

Foredrag, salg av bøker, 
smaksprøver og loddsalg, 
Vi deler ut boka 
¨Mattradisjoner fra 
Akershus ¨til våre nye            
medlemmer fra siste år. 

Kurs Gjenbruk-redesign eller bare reparasjon? 

Meld deg på nå. 4 kvelder med kursleder Laila Grastvedt. 25.02, 28.02, 04.03 og 06.03. Sted Eidsvoll 
Husflidslag. Alle dager kl. 18.00-21.00. Påmeldingsfrist 20.02.25 Ring Unni 98485775. 

Humanitært arbeid. De første fakler er sendt til Ukraina. Vi fortsetter å sy bårer i lokalet til 
Eidsvoll Husflidslag. Et viktig samarbeid med Ukrainsk International forening Øver Romerike. Vi trenger flere 
til å sy. Kontakt Unni 98485775. 

08.mars Et samarbeid med Eidsvoll 1814 kl.14.00. 
Velkommen til "Kvinne og furie" et foredrag om Aasta Hansteen, en av foregangskvinnene i 
historien. Hvem var denne kvinnen som trampet seg gjennom livet og krevde sin plass? 
Kulturhistoriker Helene Huljev kommer til Wergelands hus og vil gjøre oss bedre kjent med 
Hansteens liv og virke, både som ung malerinne, ensom furie og etter hvert som anerkjent 
kvinnesaksforkjemper. Som medlem i Eidsvoll Bygdekvinnelag får du rabatt, link 
underhttps://booking.duell.no/norsk-folkemuseum/e1814_internt/event/kvinnedagen-p-
eidsvoll-1814 

https://booking.duell.no/norsk-folkemuseum/e1814_internt/event/kvinnedagen-p-eidsvoll-1814
https://booking.duell.no/norsk-folkemuseum/e1814_internt/event/kvinnedagen-p-eidsvoll-1814


 

 

 
 

Strikkekafe på Gladbakk 11.03 kl.18.00. Vi får besøk av Anette 
Bakkehaug fra butikken Garnmagi på Sand i Nord-Odal. Kontakt Inger Sofie 

Hei	hei😊Jeg	heter	Anette	Bakkehaug	og	driver	butikken	Garnmagi	på	Sand	i	Nord-Odal.	Jeg	er	lidenskapelig	
opptatt	av	strikking	og	garn,	og	har	en	forkjærlighet	for	norsk	ull.	Hos	Garnmagi	har	vi	garn	fra	Rauma,	
Sandnes,	Hillesvåg,Viking	og	Marte	Helgetun.	Vi	har	også	håndfarget	garn	fra	Moods	of	colors.	Jeg	pakker	med	
meg	litt	varer	og	garnpakker	og	kommer	på	strikkekafé	på	Gladbakk	den	11/3.	Dersom	noen	har	ønsker	
rundt	hva	jeg	kan	ha	med	meg	eller	ulike	strikketeknikker	man	ønsker	å	se	så	gi	gjerne	beskjed.Håper	vi	sees	
på	Gladbakk	den	11/3							Anette 

11.03.25 Lefse og flatbrødkurs Kursleder Gunda Mortensen stiller opp. Vi holder 
til på Vilberg Ungdomsskole kl 17.00-21.00. Meld deg på til Unni: 98485775. utomte@icloud.com  

Vi serverer potetsuppe på Bønsmoen barneskole 31.03 
Dette er en dugnad vi har sagt ja til på dagtid. Vi trenger en del frivillige. Meld deg på til Unni 98485775. 
 

08.04 Kurs vi dyrker i pallekarm. 
Monica Bang fra Nannestad kommer tilbake i år også som kursleder. Deler sin lange erfaring med å dyrke i 
pallekarm. Sted vertskap for Åpen gård, Våler samdrift DA Trollerud 2072 Dal. Kl. 17.00-2100. 
Påmelding: Unni, utomte@icloud.com, 98485775. 
 

10.04. Hyggetreff kl.18.00 vi smører og serverer sni,er på lokalet 3l Dagsenter 
Vilberg Helsetun. Bli med. Kontaktperson Inger Sofie 450 37 801. 
 

24.04. Vinkurs, Bobler og Rose m. Somalier Oddrun Merethe Sagevik. 
Breidablikk. Kr. 550 for medlemmer, kr. 850 for ikke medlem. Påmelding 3l Anne-S3ne s3nemellem@gmail.com 
, 454 45 855 
 
 

www.tradisjonsmat.no Vi oppfordres av NBK 3l å sende inn oppskriRer fra Eidsvoll      
                                                                             SEND INN DITT BIDRAG helle.berger@bygdekvinnelaget.no                                                                                                                                    
 
 

Verv ett nytt medlem www.bygdekvinne.no  
 

TIPS FRA EN BYGDEKVINNE I FEBRUAR: 
 
Jeg har sådd Blodbeger, paprika, stemor, pottetomat, basilikum inne. I drivhuset har jeg sådd 
(vintersåing) kålrot, brokkoli og gulrot. Det er et forsøk. Sådde i fjor høst ute salat, dill og persille. Det 
kom i fullt monn tidlig på våren.  
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